
UCHWAŁA NR X/377/14 
 

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Górna Prosna” 

 

z dnia 07.05.2014 r. 

 

W sprawie zatwierdzenia listy rankingowej operacji  dla działania  „małe projekty” 
 
 
Na podstawie § 20 ust. 4  Statutu Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna” oraz  § 25 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Rady 
Stowarzyszenia LGD „Górna Prosna”, Rada uchwala co następuje: 
 

§ 1. 

 
Limit środków na działanie „małe projekty” wynosi 260 297,53 zł  
Minimalne wymagania których spełnienie jest niezbędne do wyboru operacji przez LGD: 
23 punkty tj. 59% możliwych do uzyskania punktów w ramach lokalnych kryteriów wyboru operacji 
 
 

§ 2. 

 

zatwierdza listę rankingową operacji nie wybranych do dofinansowania z powodu braku zgodności z LSR 

 
 

Poz

ycja 
na 

liści
e 

Wnioskodawca Tytuł operacji Nr wniosku Lokalizacja 

operacji 
Nr w 

ewidencji 
producentó

w rolnych 

NIP 

wnioskodaw
cy 

Koszty 

całkowite 
projektu 

Kwota 

wnioskowa
nego 

dofinansow
ania 

1. 

Agata Michalska-
Wicher 

Zwiększenie  
świadomości 
mieszkańców 

obszaru Górnej 
Prosny nt. 

GP-X-05/14 
Chrząstawa 
Mała (gmina 

Czernica) 
069234212 8992605991 70 600,00 49 563,20 



zabytków 
historycznych i 
przyrodniczych 
regionu poprzez 

wydanie 
darmowego 

albumu 
fotograficznego 

pod nazwą 
„Zabytki 

historyczno-
przyrodnicze 

Górnej Prosny” 
2. 

Agata Michalska-
Wicher 

Tradycyjne, 
ekologiczne, 
nowoczesne 

zawody i 
rzemiosła oraz ich 

produkty na 
obszarze Górnej 

Prosny – wydanie 
albumu 

fotograficznego 
wraz z serwisem 

www ze zdjęciami 
przedstawicieli 

tychże zawodów i 
rzemiosł. 

GP-X-06/14 
Chrząstawa 
Mała (gmina 

Czernica) 
069234212 8992605991 70 600,00 49 891,34 

3. 

SAPO SP. Z O.O. 
„Ocalić od 

zapomnienia” 
GP-X-07/14 

Brzóza 
Królewska, 
Biedaczów, 

Chałupki 
Dębniańskie, 

Dębno, 

000000000 8191645461 62 500,00 50 000,00 



Gwizdów, 
Hucisko, 
Kudłacz, 

Maleniska, 
Piskorowice, 
Przychojec, 
Rzuchów, 

Stare Miasto, 
Wierzawice, 
Zerwanka, 

4. 

NEW FORCE SP. z 
o.o. 

MINY, SKARBY I 
TAJEMNICE  

GP-X-08/14 

Sarzyna, 
Łętownia, 

Nowa 
Sarzyna. 
Łukowa, 

Ruda 
Łańcucka, 

Giedlarowa, 
Husicko, 

Biedaczów 

000000000 
735285 56 

26 
62 500,00 50 000,00 

5. Stowarzyszenie 
Meteorologów 

Amatorów Ziem 
Śląskich 

Zespół stacji 
meteorologicznyc
h obszarów LGD 
„Górna Prosna’ 

GP- X- 
13/14 

Wysoka, 
Sowczyce 

068013933 5761463012 59 319,00 47 455,20 

 
 

Przewodniczący Rady  
 

Andrzej Pyziak 
 


